寄託者様各位

2019年

12月
12月

12月

12月
12月
12月
12月

12月
12月

12月

12月

2020年

1月 0

1月 0

1月 0

1月 0

1月 0

1月 0

2 1 日(±1)

22日 (日 )

23日 (月 )

24日 (火)

2 5 日(ガく)

26日 (木 )

2 7 日(イと)

28日 (土 )

29日 (日 )

30日 (月 )

31日 (火)(大晦 日)

1日 (水)(元旦 )

2 日(木)

3日 (金)

4日 (土 )

5日 (日 )

6日 (月 )

通常営業

入出庫不可

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

入出庫不可

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

入出庫不可

通常営業

年末年始のお知 らせ

拝啓 時下並々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 くお礼申し上げます。

さて、年末年始の営業 日を下記の通 りご連絡 させて

いただきます。宜 しくお願い申し上げます。

サンリン I&F

臨空物流

TEL:0263‐

2019/12/03

敬 具

記

大晦 日・元旦は入出庫の物量が多い為、出来る限 り1月 2日 以降に

依頼 日をスライ ドしていただけると大変助か ります。

年末年始の配送依頼は各運送会社 ごと配送スケジュールが異なる為、

ご利用の方は弊社事務員(酒井)ま でお気軽にお問い合わせ ください。

依頼書は入庫 日・出庫 日の前 日までにご連絡をお願いいたします。

以 上